
UCHWAŁA NR 173 
RADY GMINY SPICZYN 

z dnia 28 października 2013 r. 

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych 

przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Spiczyn. 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 
20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.) Rada Gminy Spiczyn uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

 Wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji przystanków 
komunikacyjnych w celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców gminy: 
 

Lp. Nr drogi Miejscowość Kilometraż Strona drogi 

1. 1564L Charlęż 10+405 P 

2. 1564L Charlęż 11+870 P 

3. 1564L Jawidz 13+500 P 

4. 1564L Spiczyn 14+350 P 

5. 1564L Zawieprzyce 15+295 P 

6. 1564L Zawieprzyce-Kolonia 16+380 L 

7. 1564L Zawieprzyce-Kolonia 16+550 P 

8. 1565L Stoczek 0+710 L 

9. 1565L Januszówka 1+700 P 

10. 1565L Nowa Wólka 2+506 P 

11. 1565L Nowa Wólka 3+990 P 

12. 2003L Ziółków 1+081 L 

13. 2003L Ziółków 1+159 P 

14. 2003L Ziółków 1+876 L 

15. 2003L Ziółków 1+954 P 

16. 2003L Ziółków 2+490 L 

17. 2003L Ziółków 2+602 P 

18. 2004L Kijany 0+820 L 

19. 2004L Stoczek 1+640 L 

 
§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spiczyn. 
 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.- 


